
UCHWAŁA NR 845/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora placówki.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 
2016 r., poz. 1943, z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r.,  Nr 60, poz. 373, Dz. U. z  2011 r., Nr 254, poz.1525), Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Nowym Sączu, powołuje się komisję  w składzie:

1) Antoni Koszyk - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

2) Witold Kozłowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

3) Bożena Mynarek - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

4) Irena Małecka - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

5) Marta Sarota - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

6) Bożena Król - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

7) Joanna Cięciwa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Aneta Małecka-Poręba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Ewa Kulig - przedstawiciel Związku Zawodowego Rada Poradnictwa.

§ 2. Wyznacza się na Przewodniczącego komisji konkursowej  Pana Antoniego  Koszyka.

§ 3. Wykonanie  Uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Wykonanie  Uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

Starosta Nowosądecki

Marek Plawiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 0FED6442-5C18-43A7-965A-15AF9D414897. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem okresu na jaki powierzono funkcję dyrektora Powiatowej Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu, koniecznym jest wyłonienie kandydata na
stanowisko dyrektora W/W szkoły w drodze konkursu.
Na Zarządzie Powiatu spoczywa obowiązek powołania składu komisji konkursowej celem
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej, w związku
z zapisami art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U z 2016 r., poz. 1943., z późniejszymi zmianami ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r.,
Nr 60, poz. 373, Dz. U. z 2011 r., Nr 254, poz.1525.).

Id: 0FED6442-5C18-43A7-965A-15AF9D414897. Uchwalony Strona 1




